dens, I p. 12. c. m. *Δαις* dictum esse a δαίσθαι quod a fera rapacitate ad modestiorem cultum progressi homines in epulis aequam cuique portionem apponenter, unde δαις ἔση. καὶ ἐπὶ μόνων τῶν ἀνθρώπων δαιτές λέγει ὁ ποιητής, ἐπὶ δὲ θηρίων οὐκέτι. ἀγνοῶν δὲ ταύτης τῆς φωνῆς τὴν δύναμιν Ζηρόδοτος ἐν τῇ κατ' αὐτὸν ἐκδόσει γράφει

αὐτὸν δὲ ἑλώρια τεῦχε κύνεσσιν

οἰωνοῖσι τε δαῖτα

τὴν τῶν γυπτῶν καὶ τῶν ἄλλων οἰωνῶν τροφὴν οὗτω καλῶν, μόνου ἀνθρώπου χωροῦντος τὸ ἵσον ἐκ τῆς πρόσθετης βίᾳς. V. praeterea Eust. h. l. et Suid. s. δαῖτη.

Heynius „contrarium, inquit, docet locus Il. Ω, 43“.

λέων δ' ὡς ἄγρια οἴδεν,

ὅστε ἐπεὶ ὅρ μεγάλῃ τε βίῃ καὶ ἀγήνορι θυμῷ

εἴξας εἰσ' ἐπὶ μῆλα βροτῶν, οὐα δαῖτα λάβησιν.

Quis paulo attentior non statim intelligit, Aristarchum legisse

εἰσ' ἐπὶ μῆλα, βροτῶν οὐα δαῖτα λάβησι.

K, 485 ὡς δὲ λέων μῆλοισιν ἀσήμαντοισιν ἐπελθάν, ne alios locos commémorem ut ζ, 132. 134. —

Ὀ σσα

non vocem significat simpliciter ut apud alios poetas sed famam divinitus excitam.

Hinc appetat

Ὀ σσεσθαι

non, ut quidam faciunt, ducendum esse ab ὄσσα ut significet dicere, sed ab oculis (ὄσσε), significatque et oculis videre et per translationem animo videre.

Aristonicus B, 93 δτι ὄσσα ἡ θελα κληδών, οἱ δὲ νεώτεροι ψιλῶς ἐπὶ πάσης φωνῆς.

Hinc refutata querundam falsa explicatio, qui A, 105 κάκῳ ὄσσόμενος ab ὄσσα ducentes interpretarentur

[www.libtool.com.cn](http://www.libtool.com.cn) „male dicens“. Ariston. n. I. κάκ’ δοσόμενος δτι ἀπὸ τῶν δσσων κακῶς ὑπιδόμενος, οὐκ ἀπὸ τῆς φωνῆς κακολογήσας. οὐ γὰρ χρῆται Ὁμηρος τῇ δσσῃ ψιλῶς ἐπὶ τῆς φωνῆς, μᾶλλον δὲ ἐπὶ τῆς θείας κληδόνος. Porro servata haec, ad Ω, 172 δσσομένη δτι ἀπὸ τῶν δσσων προορωμένη. X, 356 προτιύσσομαι) ἡ διπλῆ δτι ἀπὸ τῶν δσσων ἡ μεταφορά (v. ib.). Eadem hoc tempore docuit Buttmannus Aristarchi operam in hac voce positam ignorans. Quod A, 105 potius translationem mavult Buttmannus, id probamus. Fortasse etiam X, 356 plus vidit.

### Ο μ φ ή

*item apud Homerum non quancunque vocem significat sea  
divinum praesagium.*

Dixi paulo obscurius quod mihi non omni ex parte clarum est. Restat enim in testimoniis, paucis illis nec integris, quod non intelligam, ut quibus finibus vocabuli usum circumscribi voluerit Aristarchus pro certo dicere nequeam. Perficient alii. Ad P, 41 (θείη δέ μιν ἀμφέχντ' ὁμφή) in ABELV hoc scholion est: δτι ὁμφή ἡ θεία κληδών, σὺν πᾶσα φήμῃ. διδ καὶ δ Ζεὺς πανομφαῖος, δ κληδόνιος ὁμφή δὲ ἡ τὸ ὄν φανουσσα. λέγει δὲ δτι ἔναυλον είχε τὴν τοῦ ὄντερον φωνήν. ἔμφαντικὸν δὲ τὸ ἀμφέχντο πρὸς τὸ μηδὲν αὐτῆς ἐπιλελῆσθαι αὐτόν. Hic locus Aristonici esse mihi videtur usque ad κληδόνιος. Quod Eustathius habet: οἱ δὲ νεώτεροι ἐπὶ ἀπλῶς λόγον τιθέασι καὶ τὴν δσσαν καὶ τὴν ὁμφήν, hoc toto colore Aristarcheum est, sed alia, quae idem habet, non ab eo sunt. Et. M. ὁμφή θεία φήμη, κληδών. v. Buttm. lex. I, p. 23. Nitzsch. ad Od. γ, 215. — Ζεὺς πανομφαῖος est Θ, 250, ubi hoc Aristonici scholion est: ἡ διπλῆ δτι οὐκ ἔστι καθολι-